CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL N° 016/2022 - CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop — Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Convocar os senhores vereadores para Sessão
Extraordinária no dia 19 de dezembro de 2022, segunda-feira, às 13h45min (treze horas e
quarenta e cinco minutos), para apreciação da seguinte matéria:

Substitutivo ao Projeto de Lei
Complementar n° 004/2021

Autoria do Poder Executivo
Institui o Código de Obras e Edificações do Município de Sinop,
e dá outras providências.
3a e última votação

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em e deze

/
r de 2022

Elbio Volkweis
Presidente

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br - ®camarasinop